
Hrobové místo

Nájem hrobového místa 20,00 Kč / m
2
 / rok X X 20,00 Kč / m

2
 / rok

Pozemek

Nájem pozemku 0,50 Kč / m
2
 / rok X X 0,50 Kč / m

2
 / rok

Kabelová televize

Poplatek za provoz 826,45 Kč 173,55 Kč X 1.000,00 Kč / rok

Nová přípojka - umožnění připojení k síti obce 1.983,47 416,53 Kč X 2.400,00 Kč

Nová přípojka - práce technika dle individuálního rozsahu prací 

zprostředkující firmy

Zveřejnění inzerce, zprávy (teletext)

za první 3 strany (1,2,3)

Každá další strana 8,26 Kč 1,74 Kč X 10,00 Kč /týden

Internet

Komerční odkaz 991,74 208,26 Kč X 1.200,00 Kč / rok

Rozhlasová relace

1 hlášení 49,59 Kč 10,41 Kč X 60,00 Kč

Inzerce na vývěsce

A4 20,66 Kč 4,34 Kč X 25,00 Kč / měsíc

A5 10,74 Kč 2,26 Kč X 13,00 Kč / měsíc

A6 5,79 Kč 1,21 Kč X 7,00 Kč / měsíc

Inzerce ve Zpravodaji

a) Ceník plošné inzerce 

A4 2 892,56 Kč 607,44 Kč X 3.500,00 Kč

1/2   A4 1 446,28 Kč 303,72 Kč X 1.750,00 Kč

1/4   A4 743,80 Kč 156,20 Kč X 900,00 Kč

1/8   A4 371,90 Kč 78,10 Kč X 450,00 Kč

1/16 A4 206,62 Kč 43,38 Kč X 250,00 Kč

b) Ceník řádkové inzerce

1 řádek (50 znaků) 49,59 Kč 10,41 Kč X 60,00 Kč

Další řádky 0,83 Kč / 1 znak 0,17 Kč X 1,00 Kč

(inzerce min. 1 řádek)

Nájem obřadní síně č.p. 32 198,35 Kč 41,65 Kč X 240,00 Kč

Nájem sokolovna

(energie jsou hrazeny dle skutečné spotřeby)

Pronájem sálu + jídelny + kuchyně 6.198,35 Kč 1.301,65 Kč X 7.500,00 Kč / den

Pronájem sálu 4.958,68 Kč 1.041,32 Kč X 6.000,00 Kč / den

Pronájem jídelna + kuchyně 1.652,89 Kč 347,11 Kč X 2.000,00 Kč / den

Příprava sálu (2 manuál.pracovníci / 1 hod.) 495,87 Kč 104,13 Kč X 600,00 Kč / hod.

Nájem sokolovna  - včetně energií

Prodejní akce 495,87 Kč 104,13 Kč X 600,00 Kč / hodina

Za účelem tělovýchovy

* při využití do 2 hod. denně / 1x týdně 1.200,00 Kč X X 1.200,00 Kč / rok

* při využití nad 2 hod. denně / 1x týdně 2.400,00 Kč X X 2.400,00 Kč / rok

Pronájem sportoviště (1 hod.) 82,64 Kč 17,36 Kč X 100,00 Kč / hod.

Nájem areálu u rybníka

(energie jsou hrazeny dle skutečné spotřeby)

Nekomerční akce 1 487,60 Kč 312,40 Kč X 1.800,00 Kč / den

Komerční akce 2 975,21 Kč 624,79 Kč X 3.600,00 Kč / den

Příprava areálu (2 manuální pracovníci / 1 hod.) 495,87 Kč 104,13 Kč X 600,00 Kč / hod.

Lze podat Žádost o snížení nebo prominutí 

poplatku za pronájem areálu u rybníka.

Jednorázová technická výpomoc pro místní 

zájmové organizace (do 3 hodin)
413,22 Kč 86,78 Kč X 500,00 Kč

10,41 Kč 60,00 Kč / 1 týdenX

Ceník městyse Nedvědice

49,59 Kč

(platný od 4.3.2024 )

DPH 21 % DPH 12 % CelkemZákladní cena 



DPH 21 % DPH 12 % CelkemZákladní cena 

Mechanizace

Malotraktor 198,35 Kč 41,65 Kč X 240,00 Kč / hod.

UNC 060 413,22 Kč 86,78 Kč X 500,00 Kč / hod.

Traktor 413,22 Kč 86,78 Kč X 500,00 Kč / hod.

Traktor při mulčování 578,51 Kč 121,49 Kč X 700,00 Kč / 1 hod.

Traktor při přepravě kontejneru

Manuální práce s ručním nářadím nebo bez 

nářadí
247,93 Kč 52,07 Kč X 300,00Kč / 1 osoba / 1hod.

Zapůjčení válu bez PHM 413,22 Kč 86,78 Kč X 500,00 Kč /  den

Zapůjčení kalového čerpadla 165,29 Kč 31,71 Kč X 200,00 Kč /  den

Sety,stoly,stany

Zapůjčení pivních setů (1x stůl, 2x lavice) 24,79 Kč 5,21 Kč X 30,00 Kč /set / den

Zapůjčení stanů 3x3 metry 165,29 Kč 34,71 Kč X 200,00 Kč / den

Zapůjčení stolů 16,53 Kč 3,47 Kč X 20,00 Kč / ks / den

Prodej dřeva

Vytěžené měkké dřevo - polena 909,09 Kč 190,91 Kč X 1100,00 Kč / m
3

Vytěžené tvrdé dřevo - polena 1 239,67 Kč 260,33 Kč X 1500,00 Kč / m
3

Vytěžené dřevo II. jakost, měkké  - polena                         743,80 Kč 156,20 Kč X 900,00 Kč / m
3

Vytěžené dřevo II. jakost, tvrdé - polena                           146,79 Kč1 074,38 Kč 225,62 Kč X 1300,00 Kč / m
3

Parkovné - parkoviště hrad Pernštejn

Motocykly 41,32 Kč 8,68 Kč X 50,00 Kč

Osobní automobily 66,12 Kč 13,88 Kč X 100,00 Kč

Autobusy 123,97 Kč 26,03 Kč X 200,00 Kč

Podnikatelé -  smlouvy odpady

nádoba 110 l 2.066,12 Kč 433,88 Kč X 2.500,00 Kč / rok

nádoba 1100 l 12.743,80 Kč 2.676,20 Kč X 15.420,00 Kč / rok

směsný komunální II.kategorie (ostatní)

nádoba 110 l 743,80 Kč 156,20 Kč X 900,00Kč / rok

Plasty 743,80 Kč 156,20 Kč X 900,00Kč / rok

Sklo 743,80 Kč 156,20 Kč X 900,00Kč / rok

Odchyt toulajícího se psa 413,22 Kč 86,78 Kč X 500,00 Kč / 1 případ

Umístění odchyceného psa v kleci 82,64 Kč 17,36 Kč X 100,00 Kč / každý započatý den

Užití znaku městyse Nedvědice 500,00 Kč 105,00 Kč X 605,00 Kč / rok / 1 forma *

kopírování A4 jednostr. černobílé 1,65 Kč 0,35 Kč X 2 Kč

kopírování A4 jednostr. barevné 12,40 Kč 2,60 Kč X 15 Kč

kopírování A4 oboustr. černobílé 3,31 Kč 0,69 Kč X 4 Kč

kopírování A4 oboustr. barevné 20,66 Kč 4,34 Kč X 25 Kč

kopírování A3 jednostr. černobílé 3,31 Kč 0,69 Kč X 4 Kč

kopírování A3 jednostr. barevné 20,66 Kč 4,34 Kč X 25 Kč

kopírování A3 oboustr. černobílé 4,13 Kč 0,87 Kč X 5 Kč

kopírování A3 oboustr. barevné 41,32 Kč 8,68 Kč X 50 Kč

skenování A4 4,13 Kč 0,87 Kč X 5 Kč

skenování A3 4,96 Kč 1,04 Kč X 6 Kč

kroužková vazba 16,53 Kč 3,47 Kč X 20 Kč

kroužková vazba - příplatek nad 50 stran 8,26 Kč 1,74 Kč X 10 Kč

laminování A4 8,26 Kč 1,74 Kč X 10 Kč

laminování A3 12,40 Kč 2,60 Kč X 15 Kč

opis stránek A4 24,79 Kč 5,21 Kč X 30 Kč

opis stránek A5 16,53 Kč 3,47 Kč X 20 Kč

vytvoření plakátu 41,32 Kč 8,68 Kč X 50 Kč

                   starosta

Petr Konečný

Schváleno Radou městyse Nedvědice dne: 4.3. 2024

Odchyt psa

směsný komunální odpad I.kategorie 

(výroba, prodej, služby v pohostinství)


